
Kupní smlouva č. 001

uzavřena v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zák. c. 89f2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

alarmem?

projednáno na PS města dne 04.12.2017 6.

1. Česká zbrojovka a.s.

Sídlo: Svatopluka Čecha 1283, 688 27 Uherský Brod

zastoupená: Ing. Ladislav Britaňák, MBA — místopředseda představenstva

_ lng. Ladislav Koníček - člen představenstva

ICO: 46345965

o|o: CZ46345965

Zápis v ORispisová značka: Krajs ' soud v Brně, oddíl B, vložka 712

zbroj-mnam: _
Bankovní spojení ' '

Bankovní účet:

Pracovní kontakt:

tel.:

fax:

e-mail:

(dále jen „prodávající“)

a

2. Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 19

zastou pené: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ: 00243132

Bankovní spojení: Česká s oňtelna a.s. pobočka Příbram

číslo účtu:

Pracovní kontakt:

tel.:

Zbrojní licence:

(dále jen „kupující“)

|.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat zboží dle specifikace uvedené v článku

||. této smlouvy (dále jen „předmět koupě“) a umožní mu nabýt vlastnické právo

k předmětu koupě. Kupujicí se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za

něj prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě.



II.

Předmět koupě

Předmětem koupě je:

20 ks pistolí_

50 ks polymerovýchpouzder—

50 ks kydexových pouzder na zásobník

Každá souprava pistole obsahuje:

1 ks pistole + 2 ks zásobníků

1 ks čistící sada (kartáček apod.)

1 ks plastový kufřík pro uložení a transport zbraně

|||. '

Terminy plnění

Prodávající se zavazuje zajistit dodání předmětu koupě kupujícímu do sídla Městské

policie Příbram na adrese nám.T. G. Masaryka 121, 261 19 Příbram |, nejpozději do

dne 31. 12. 2017.

IV.

Kupní cena

Kupní cena za předmět koupě (souprava pistole. polymerového pouzdra

a kydexového pouzdra na zásobník) byla smluvními stranami sjednána včástce

381.150,- Kč včetně DPH (třistaosmdesátjednatisícstopadesátkorunčeských).

Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

související s plněním povinnosti dle této smlouvy.

í"'""""'m"“_“w“"_"" "'""""'W—F—č“š1ív“čž'k""_i—“——“D“I3Tlmm “'“"čěnmaTcÍFMj

| Produkt Množsil bez DPH za | včetně DPH

:__„__„__„.__„„______._. __ __M_....!£'e!5___.___.i._____.__„...__.____.__.- „„EÉELWMJ

___—„zm______„. „__— ___._____._„.„„„„T„„„.„___„„„ „___M

\ “Na 20 ks 10-350" ' 2.1735 T 250.470,-

Polýmerové pouzdro 50 ks % 1.590,- 333,9 !— 96.195,-

ml-(Šr—dexové pouzdro—l—l—r—m—hú mlhawšřčí-P ___.___„.„____._.__.__._ .-... “'

„...._„._..aML„.„__„i„„32353___„„_________„ „.__3_135_L3:£5;___„E

V.

Platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného

prodávajícím se splatností 30 dní ode dne doručení daňového dokladu

kupujícímu, a to na bankovní účet prodávajícího č. 210272110100 vedený

u Komerční banky a.s. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím a doručen

kupujícímu nejdříve v den řádného předání a převzetí předmětu koupě.

2. Dnem zdanitelného plnění je den předáni předmětu koupě.



cz
3. Doba splatnosti kupní ceny, uvedená v daňovém dokladu, bude činit 30

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu, který bude obsahovat

veškeré náležitosti1 kupujícímu.

4. Splněním platby se rozumí odepsání fakturovaná částky zůčtu kupujícího

a připsáním na účet prodávajícího.

VI.

Sankce

1. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je prodávající oprávněn

požadovat od kupujícího zaplacení smluvního úroku : prodlení ve výši 0,05 %

za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě

způsobené jeho zaviněním (neplatí pro případ vyšší _moci) je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny

za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno

právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně požadující zaplacení smluvní

pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek

této smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty.

VII.

Místo dodání a dodací podmínky

1. Místem předání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu je služebna

Městské policie Příbram na adrese Nám. T. G. Masaryka, 121, 261 19

Příbram |.

2. Předmět koupě bude opatřen standardním obalem.

3. Převzetí předmětu koupě kupujícím musí být přítomen hlavní zbrojíř Městské

policie Příbram.

4. Brání-Ii prodávajícímu jakákoli skutečnost na straně kupujícího předání

předmětu koupě, není prodávající v takovém případě v prodlení dle této

smlouvy.

5. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přejde na kupujícího

okamžikem předání předmětu koupě.

Vlll.

Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku vdélce dvou (2) roků, která

začíná běžet dnem následujícím po předání předmětu koupě. Záruka za jakost

znamená, že dodaný předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý

k použití pro smluvený či jinak obvyklý účel, nebo že si zachová smluvené, či

jinak obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení

předmětu koupě.

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí prohlédnout předmět

koupě. Vpřípadě zjištění vad je kupující povinen sepsat o výsledku této

prohlídky přejímací protokol a doručit jej bez zbytečného odkladu

prodávajícímu.



3. Kupující je povinen umožnit zástupci prodávajícího být přítomen během

převzetí předmětu koupě a podpisu dokladu o prohlídce (podpisu předávacího

protokolu).

4. Množstevní a zjevné vady zjištěné pň prohlídce předmětu koupě při jeho

převzetí je kupující povinen oznámit nejpozději do 5 dnů od okamžiku převzetí

předmětu koupě.

5. Skryté vady předmětu koupě, které má kupující při vynaložení odborné péče

zjistit během prohlídky nebo které mohou být zjištěny až později, je kupující

povinen oznámit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději

do konce záruční doby.

6. Reklamace ze strany kupujícího musí být uplatněna písemnou formou

na adresu prodávajícího.

?. Při reklamaci musí být reklamované vady a nedostatky dostatečně

specifikovány uvedením vady a jejího projevu.

8. Prodávající je oprávněn oznámené vady ověřit a požádat kupujícího o vyřízení

reklamace na místě, kde byla vada zjištěna a kupující je povinen mu toto

umožnit.

9. Pokud bude zjištěno, že uplatňovaná vada vznikla vdůsledku nesprávného

užívání předmětu koupě, či jeho skladování, neodborné manipulace sním

nebo v důsledku nešetrneho zacházení s ním, kupující pozbývá práva

2 vadného plnění.

10. Bude—Ii se v případě reklamované vady jednat o vadné plnění, je kupující

oprávněn k dodatečnému plnění, a to buď formou odstranění vady, nebo

slevou z kupní ceny.

11.V případě, že příslušná vada, za kterou je prodávající odpovědný, nebude

odstraněna ani pň opakovaném, tj. při druhém a dalším dodatečném plnění,

má kupující právo: (|) odstoupit od kupní smlouvy, požadovat (ll) slevu z kupní

ceny, (|||) odstraněni vady zboží, nebo (IV) výměnu zboží.

12. Své rozhodnutí odstoupit od příslušné kupní smlouvy je kupující povinen

písemně oznámit prodávajícímu do pěti (5) dnů od neúspěšného dodatečného

plnění.

13.Kupující není oprávněn provést odstranění vad nebo nedostatků sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. V případě, že bude kupující činit jakékoliv zásahy

do konstrukce výrobku nebo jeho obalu, pozbývá práva zvadného plnění

a záruky.

IX.

Vyšší moc a ukončení smlouvy

1. V případě, že z důvodů představujících vyšší moc smluvní strana zjistí,

že nebude schopna dodržet termín nebo jiné podmínky dle této smlouvy,

je povinna takovou skutečnost s návrhem možného řešení písemně oznámit

druhé smluvní straně, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů ode

dne, kdy se o skutečnosti dozviímohla dozvědět. Za okolnost představující

vyšší moc se považuje rovněž embargo, vládní opatmní nebo opatření jiného

úřadu bránící plnění této smlouvy, nevydání, zamítnutí, pozastavení nebo

přerušení vývozní licence prodávajícího, neobdržení platného EUC

od koncového zákazníka kupujícím, nebo mdné a včasné nedodání materiálů

sloužících k výrobě předmětu koupě prodávajícímu ze strany výrobce či jiného

dodavatele takových materiálů. V případě existence Vyšší moci nedochází



| __ ___ _ ____._______.____ .—_—..______——

! k porušení povinnosti z kupní smlouvy a smluvní strana, která nemůže plnit tuto

smlouvu z důvodu existence vyšší moci, není odpovědná za případné škody

vzniklé druhé smluvní straně. Strany se následně dohodnou na jiném postupu

ve věci. Nemožnost plnění této smlouvy z důvodu vyšší moci dle tohoto

odstavce se vztahuje pouze na období. po které vyšší moc trvá.

2. Pokud nemožnost plnění smlouvy trvá déle než 6 měsíců od oznámení smluvní

strany o existenci vyšší moci, je druhá strana oprávněna od této smlouvy

odstoupit. _

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující

v prodlení s placením kupní ceny dle čl. IV této Smlouvy o více jak 30 dnů.

Po tomto dní je kupující povinen vrátit prodávajícímu předmět prodeje a veškeré

náklady spojené s odvozem předmětu koupě do sídla společnosti, jdou k tíži

kupujícího a budou mu vyfakturovány.

4. Kupující je oprávněn mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy v případě,

že prodávající bude v prodlení s termínem dodání předmětu koupě

ve sjednaném počtu dle čl. II této smlouvy. Toto prodlení prodávajícího je

považováno za podstatně porušení této smlouvy.

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení

o odstoupení od smlouvy.

6. Bez ohledu výše uvedená ustanovení tohoto článku je smluvní strana

oprávněna odstoupit od smlouvy stanoví-Ii tak zákon.

x.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscich s platností originálu.

3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran a nahrazuje veškeré

předchozí ujednání stran ohledně předmětu koupě. Tato smlouva může být

doplňována nebo měněna pouze písemnou formou postupně číslovanými

dodatky potvrzenými oběma stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti vkladem do registru smluv.

12 —'il Fill? _ -—- „

v Příbrami dne v Uherském Brodě dne 80?an

Kupující Město Příbram Prodávající Česká zbrojovka a. 5.

Ing. Jindřich Vařeka lng. Ladislavlrítaňák, MBA

starosta města místopředseda představenstva

Ing. Ladislav Koníček

člen představenstva


